檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳美收

電話：03-3322101#7332

電子信箱：183059@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣立大有國民中學

發文日期：中華民國103年4月8日

發文字號：府人考字第1030073609號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0073609A00_ATTCH1.docx)

主旨：為建構溫馨關懷的健康職場，訂定「桃園縣政府103年員

工幸福心計畫」，請 查照。

說明：

一、依「桃園縣政府及所屬各機關學校員工協助方案實施計畫

」辦理。

二、因應本縣將於103年12月25日改制直轄市，旨揭計畫係以

增進員工安定感、歸屬感，以及認同感為規劃主軸，期以

「關懷」與 「溫暖」面向，建構幸福有感的「心」 職場

。

三、上述計畫設有03-3027858(請幫我吧)電話諮商專線及E-ma

il抒壓信箱，由桃園縣生命線專業諮商人員，提供心理諮

商服務，如經評估個案情形需透過其他管道協助者，則給

予轉介服務。

四、目前本府提供每人每年4小時諮商面談申請服務，前開諮

商管道相關資訊，已建置於本府人事處網站「員工協助」

專區，請各機關學校透過各種管道，如公開會議、教育訓

練、網頁跑馬燈及E-mail轉知等方式，積極向所屬同仁宣

7

1030002247

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/04/08 12:51

■■■■■■■有附件

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

導周知，以落實全方位關懷的人事服務措施。

正本：本府所屬機關學校、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：縣長室、副縣長室、秘書長室、副秘書長室、參事、顧問、技監辦公室、參議辦

公室 2014-04-08
11:44:01